

BASINA VE KAMUOYUNA

Bizler Kocaeli 1 Mayıs Komitesi olarak dün tüm halkımızın gözleri önünde cereyan eden "AKP hükümeti ve onun kolluk kuvvetlerinin" emekçi kitlelere uyguladığı şiddeti protesto etmek amacıyla bu metni kaleme almış bulunuyoruz.

Bilindiği üzere KESK, DİSK, TÜRK-İŞ konfederasyonlarının aimiş oldukları karar ile birlikte biz Kocaeli emekçileri Taksim'e emniyet güçlerinin otobüs firmalarını tehdit ederek "ulaşım hakkımızı" elimizden almak istemelerine rağmen alternatif yöntemler ile ulaştık. Burada diğer emekçi kitleler ile buluşmamızın ardından ; sabah saat 06:00'dan itibaren özellikle DİSK genel merkezinin polisçe gaz bombaları ile basılarak içerideki arkadaşlarımızı darp edilmesinin ardından tüm sokaklarda ve caddelerde neredeyse bir arada duran her insan kalabalığına hunharca saldırıldığına şahit olduk.

Hastanelerdeki acil servislerin içine dahi atılan bu gaz bombalarına ; yerlerde sürüklenen ve acımasızca dayaktan geçirilen kadın arkadaşlarımızın dehşet verici görüntüleri eşlik etmiştir. Emniyet güçleri ülkenin bir alanını adeta "düşmandan" korur gibi karşularına çıkan her insan grubuna insafsızca saldırmıştır.

Her fırsatta "provokasyon" tehdidi var diyen hükümet "meskun mahal" olan bir sendika binasının içine girerek içeride oturan arkadaşlarımızı darp ederek en büyük provokasyonu gerçekleştirmiştir.

Yüzlerce emekçinin yaralandığı beş yüzü aşkın insanın göz altına alındığı ve "polis dayağından" hastaneye kaldırılan işçilerin oluşturduğu bu manzara bizlere bazı gerçekleri göstermiştir.

AKP hükümeti kendisinin dışında kalan hiç kimseye demokrasiyi reva görmemektedir. SSGSS yasasını çıkarmasının hemen ardından aymazlığını çok daha artırarak kendi ülke emekçisini dayaktan geçirmiş ve kendilerince "ayak takımına" ders vermişlerdir.

AKP Hükümeti emekçilerin 1 Mayıs Bayramını kutlamasına dahi katlanamamaktadır. Örgütlü ve hak arayan her unsur onlar için bir tehdittir ve gaz bombası solumalıdır. Sendikaları ve diğer demokratik örgütleri asla muhatap almamakta ve kendi bildiğini okumaktadır.

AKP hükümeti 23 Nisanda çocuklarımızı göstermelik olarak makam koltuklarına oturturken ; o çocukların velileri olan emekçileri acımasızca "coptan geçirmiştir".

AKP Hükümeti yirmi beş bin polisi, bu ülkenin emekçilerini bir alanda bayram yerine çevirmemeleri için silahlandırmış ve üstümüze saldırtmıştır.

Oysa 1 Mayıs Taksim'de biz sendikalara isnat edilen "radikal eylem" mantığını açtığımızda bizim en radikal eylem sloganımız "alana yüz binlerce karanfil bırakmak olmuştur".

Diğer cephede ise bu hükümet emniyet kuvvetleri ile birlikte otobüs firmalarını tehdit etmiş, ulaşımı kilitlemiş, kentte hayatı felç etmiş, binlerce insanı gaz bombaları altında coptan geçirerek yaralamış ve yüzlercesini göz altına almıştır.

O halde soruyoruz : "Kim provokasyon yapıyor ?"

Öte yandan AKP hükümetinin "türbana özgürlük" "parti kapatmaya karşı çıkma" ve "301. madde" konusundaki tavırlarının 1 Mayıs olayları ile nasıl boşa çıktığını ve aslında gerçek niyetlerinin ne kadar "emekçi ve halk karşıtlığı" üzerine kurulduğu gayet net anlaşılmıştır. Halkımızın bunu görmesi ve anlaması gerekmektedir.

Yoksulların oyunu alan bu parti; karşılığında cop ve biber gazını iade etmiştir.

İşte bu yüzden 2008 1 Mayıs'ı biz emekçi ve demokratik tüm unsurlara tarihi bir görevi işaret etmektedir.Ülkemiz tarihinin bu en aymaz hükümeti tüm değerlerimizi emperyalizme devrederken , IMF'nin yasalarını koşulsuz kabullenirken ve Bayram diyerek yola çıkan emekçileri hastanelik ederken; bizlerin ayak sesleri daha gür çıkacaktır.

77 Yılıının 1 Mayıs'ında yere düşenlerin adımlarını takip ederek; tam bağımsız ve özgür bir ülkeyi yaratmak önümüzdeki görevimizdir.Torna tezgahlarında, limanlarda, tarlalarda, atölyelerde nasırlı ellerimizle yarattığımız değerlere sahip çıkacağız ve bizlere "ayak takımı" diyenlere tarihi cevabımızı vereceğiz.

Taksim'in kenarından dahi geçmeye korkan sarı sendikaları teşhir etmeye devam edeceğiz.Emekçiler bu süreçte kimlerin dimdik durduğunu; kimlerin yalpaladığını ve kimlerin işçilere ihanet ettiğini çok net görmüştür.

İşte bu yüzden biz emekçiler 1 Mayıs'ı nerede kutlamak istiyorsak kimseden icazet almadan kutlamaya devam edeceğiz.Coplar ve gaz bombaları bizi asla yıldıramayacağı gibi sadece onların gerçek yüzünü ortaya çıkarmaya hizmet edecektir.

Bu ülkedeki tüm değerleri bizler yaratıyoruz ve değerlerimizi kendimiz yöneteceğiz.AB yolunda sadece göstermelik demokrasi taklidi yapan AKP hükümeti tüm dünya ajanslarına yansıyan dehşet görüntüleri ile evrensel düzeyde de teşhir olmuştur.Aslında ne kadar sahte bir özgürlük ve demokrasi içinde olduğumuz 1 Mayıs'ta net olarak ortaya çıkmıştır.AKP Hükümetinin Valisi "emekçiye orantılı güç kullanacağım" diyebilmektedir.

Bu sebeple halkımız şu gerçeği çok net anlamalıdır.Gerçek bir demokrasi ancak ve ancak emekçilerin söz sahibi olduğu bir T.B.M.M. ile gelecektir.

Bu yüzden AKP "sağlığa" "eğitime" "toplumsal barışa" olduğu gibi alın teri ile yaşamını kazanan herkese zararlıdır.

Kocaeli 1 Mayıs Komitesi olarak dün Taksim'de yaşanan insanlık dışı vahşeti şiddetle protesto ediyor ve AKP hükümetine soruyoruz.

Emekçilere karşı Taksim'i copla, gazla, dayakla, acımasızca savundunuz...Peki yarın halkla bir şekilde karşı karşıya geldiğinizde kendinizi nasıl savunacaksınız ?

Polisler, dinci gösteriler ve linççi hezeyanlar dahil birçok gösteriye açılan Taksim Meydanını bu ülkenin emekçilerine, aydınlarına, demokratlarına kapatarak terör estirenler tarih, toplum ve hukuk önünde sorumludurlar.

Ya da en kritik soruyu soralım.

İlk seçimde sandıkta kendinizi nasıl savunacaksınız ??.....

Yaşasın tüm Dünya emekçilerin mücadele ve dayanışma günü..

Yaşasın 1 MAYIS

Kocaeli 1 Mayıs Komitesi